Patronat de la Fundacio NOIMA

Patro

La Fageda Fundacié representada per Silvia Doménech Arimany
La Fageda Fundacié representada per Joan Caitada Campos
La Fageda Fundacié representada per Ricard Aceves Torrent

La Fageda Fundacio representada per Anna Monells Reixach

El grup municipal amb més representacio de I'Ajuntament d'Olot
representat per -

El primer grup de I'oposicié del consell comarcal de la Garrotxa
representat per Violeta Albaro Tapias

En representacio de la Fundacio Félix Llobet Nicolau: Jaume Nadal
Farreras

En representacio de la Fundacio Félix Llobet Nicolau: Margarida Pla
Consuegra

Perfil professional

Economista

Advocat

Economista

Educadora

Gestora cultural

Advocat

Carrec

Presidenta

Secretari

Vocal

Vocal

Vocal

Vocal

Vocal

Vocal

Venciment

16/06/2027
16/06/2027
16/06/2027

16/06/2027

16/06/2027
18/12/2027
18/12/2027

18/12/2027

IMA

Escola de
Noves Oportunitats
de la Garrotxa



